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Ogłoszenia parafialne 9 Niedziela Zwykła rok B 02.06.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 10 Niedziela Zwykła Rok A 11.06.2023

Dziękujemy wszystkim za udział w Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa ( Boże Ciało). Szczególne podziękowania należą

się rodzinom z ulicy Kościelnej, Łąkowej, Walczewskiego i Siedleckiej za przygotowanie czterech ołtarzy. Równie serdecznie

dziękujemy naszym służbom, głównie Strażakom, którzy po raz kolejny bardzo profesjonalnie dbali o nasz bezpieczny udział w

procesji, dziękujemy także Policji za czuwanie nad bezpieczeństwem. Dziękujemy służbie liturgicznej, osobom niosącym nagłośnienie i

członkom naszego chóru pod kierownictwem pana Mariusza za piękną  animację śpiewu.  Procesja Eucharystyczna w wokół kościoła w

oktawie Uroczystości Bożego Ciała w dni powszednie po Mszy św. o godz. 18.00, poprzedzona nabożeństwem czerwcowym. W

czwartek na Mszy św. o godz. 18.00 błogosławieństwo ziół i kwiatów i zakończenie oktawy Bożego Ciała. Dziś na Mszy św. o godz.

12:00 będziemy przeżywali uroczystość dziękczynną w pierwszą rocznicę komunii św. dzieci z klas 4 . Po niej procesja eucharystyczna 

wokół kościoła, a następnie zmianka różańcowa. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca nabożeństwa

okolicznościowe po Mszy św. o godz. 18:00. Spowiedź w pierwszy piątek od godz. 17:30 zapraszamy zwłaszcza dzieci z klas III, które

w tym roku przystąpiły do swojej pierwszej Spowiedzi i Komunii św. wraz z rodzicami aby rozpoczęły Nowennę 9 Pierwszych Piątków

Miesiąca. W najbliższy piątek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, Msza św. z kazaniem w naszym kościele o

godz. 18:00. W tym dniu z racji uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.  Już dziś zapowiadamy, że

odpust ku czci św. Antoniego patrona naszej parafii poprzedzony Nabożeństwem 40. Godzinnym przeżywać będziemy 16 czerwca br. o

godz. 12:00. Ksiądz Biskup Kazimierz Gurda serdecznie zaprasza  7 czerwca do Miętnego na 40 – Rocznicę Obrony Krzyża,  szczegóły

na tablicy ogłoszeń, zachęcam do udziału. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegłą niedziele w ramach comiesięcznej tacy

inwestycyjno budowlanej na budowę naszego nowego domu parafialnego. Za ofiary na ten cel zebrane wśród mieszkańców Józefina. A

także za indywidualne ofiary na budowę nowego domu parafialnego: ofiarodawcom z Kotunia ul. Kolejowa. Rodzicom Dzieci, które

dziś przeżywają swoją pierwszą rocznicę Komunii św.  za ofiarę pieniężna i za tę piękne kwiaty do przystrojenia naszej świątyni.

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim ofiarodawcom o których pamiętamy w naszych modlitwach.  Dzisiaj wychodząc z kościoła zgodnie z

decyzją ks. Biskupa do puszek możemy złożyć ofiary na budujące się kościoły w naszej diecezji. Zachęcamy do czytanie czasopism i

gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy numer Echa Katolickiego.  W tym tygodniu odbył

się pogrzeb śp. Zdzisława Kosyl. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…
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